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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Métal d'apport acier Carborod

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
012240 W000283321
012188 BSTIGG3SI1D160
012189 BSTIGG3SI11D200
012190 BSTIGG3SI1D240
012191 BSTIGG3SI1D320

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

1,2 mm

1,6 mm

2mm

2,4 mm

3,2mm

Baguette de métal d?apport pour le soudage TIG des aciers doux et au
carbone-manganese. Ce produit est généralement utilisé pour les passes de
racine et en support quand il n?est pas possible de faire une passe envers.

Cond.: 5kg

Prix

13,15€ HT

8,20€ HT

8,10€ HT

7,90€HT

7,80€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

LINCOLN
ELECTRIC

Prix catalogue
A partir de

7,80€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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